
執 行 調 書

場 所 　

指名基準　

概 要 　

入札期日　

Ａ４収納紙ファイル

土岐市役所

令和2年6月30日 午前10時

事 業 名

担当課名 総務課

予定価格　 1,010,900円 （内消費税 91,900円 ）

落札業者 岐阜県瑞浪市寺河戸町1139-8

ありが印刷㈱　

履行期間　 令和2年7月1日 ～ 令和2年7月27日

落札金額　 699,600円 （内消費税 63,600円 ）

令和2年7月1日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

ファイリングシステムの維持管理のために購入するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

ありが印刷㈱　 636,000円 【 落 札 】

㈱サン・ライン　  不着

丸理印刷㈱　 906,000円

特定非営利活動法人 行政文書
管理改善機構　

 不着

山田印刷所　 1,036,000円


